
Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024 года № 193 

О назначении наставников 
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
МАОУ «Гимназия» на 2024-2025 учебный год, с целью повышения профессионального 
мастерства молодых педагогов

приказываю:
1. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества в МАОУ 

«Гимназия» Матвееву Татьяну Владимировну, заместителя директора по учебно
методической работе.

2. Утвердить следующие наставнические пары по модели «Учитель -  Учитель»:
№п\п Педагог-наставник Наставляемый

1. Бубнова JI.C., учитель 
физической культуры

Овсянникова Д.С., учитель 
физической культуры

Молодой специалист

2. Тимошко О.С., учитель 
английского языка

Кудинова К.А., учитель 
английского языка

Молодой специалист

3. Шарова С.Г., учитель 
математики

Щукина Ю.С., учитель 
математики

Молодой специалист

3. Утвердить программу по работе с молодыми специалистами МАОУ «Гимназия».
4. Педагогам -  наставникам в срок до 10.09.2024 года разработать программы 

наставничества.
5. Матвеевой Татьяне Владимировне, куратору наставнических пар:

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции и отслеживании результатов;
- отслеживать реализацию плана дорожной карты;
- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия»

С приказом ознакомлена:

И.А. Воронина 

Т.В. Матвеева


